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Wir wünschen allen Schwimmerinnen und Schwimmern viel Erfolg. 

 

Schwimmverein Schwabach e.V. 
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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 01.06.2019
WK  m Schmetterling weiblich 1906 - 20101  50 5 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 1906 - 20102  50 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 1906 - 20113  50 9 Läufe
WK  m Rücken männlich 1906 - 20114  50 5 Läufe
WK  m Freistil mixed 1906 - 20115  4x50 1 Lauf 

2. Veranstaltungs-Abschnitt 01.06.2019
WK  m Brust weiblich 1906 - 20116  50 9 Läufe
WK  m Brust männlich 1906 - 20117  50 5 Läufe
WK  m Freistil weiblich 1906 - 20118  50 9 Läufe
WK  m Freistil männlich 1906 - 20119  50 6 Läufe
WK  m Lagen mixed 1906 - 201110  4x50 1 Lauf 



15. Schwabacher Goldsprinter-Pokal Schwabach 01.06.2019

3Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   https://www.cps-schwimm.de

Veranstalter: Schwimmverein Schwabach e.V.
Ausrichter: Schwimmverein Schwabach e.V.

Fabian Hablesreiter
Galileistr. 19
90453 Nürnberg
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 1577 4349745
Fax:  
E-Mail: fabian.hablesreiter@sv-schwabach.de

Wettkampfstätte: Freibad Schwabach
Angerstr. 10
91126 Schwabach
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 9122 81772

Bahnlänge: 50 Meter
Zahl der Startbahnen: 6
Wassertemperatur: 24 °C

Datum: 01.06.2019 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.5.18  (04.05.2019)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 10 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SB BAYERN 07 LSV 02 7 19 0
2. Schwimmclub Schwandorf LSV 02 14 52 2
3. Schwimmgemeinschaft-Lauf LSV 02 13 42 0
4. SG Mittelfranken LSV 02 2 8 0
5. SV Schwabach LSV 02 40 133 5
6. TSV Stein LSV 02 14 44 4

90 298 11



15. Schwabacher Goldsprinter-Pokal Schwabach 01.06.2019

4CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware Voraussetzung: Windows 3.11 oder höher

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  01.06.2019 Einlass:  08:45 Uhr Kari-Sitzung:  09:15 Uhr Beginn:  09:45 Uhr

Wettkampf 1  50 m Schmetterling ( weiblich, 1906 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Emma Zausinger ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  1:28,57
Bahn 3: Lina-Marie Zimmermann-Grünauer( )2009 Schwimmclub Schwandorf  1:05,39
Bahn 4: Hannah Danzer ( )2009 SV Schwabach  1:25,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Karla Gottwald ( )2009 SB BAYERN 07  1:01,14
Bahn 3: Emma Köhn ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  1:00,92
Bahn 4: Ida Pfeuffer ( )2009 SB BAYERN 07  1:01,00
Bahn 5: Sophia Maranhas ( )2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:03,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Sonja Gebele ( )2008 Schwimmclub Schwandorf  0:58,21
Bahn 2: Lea Wachtel ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:53,82
Bahn 3: Emilie Krech ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:51,23
Bahn 4: Leonie Seger ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:52,10
Bahn 5: Pauline Wiederer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:56,10
Bahn 6: Hanna Rieder ( )2010 Schwimmclub Schwandorf  0:59,21

Lauf 4: Bahn 1: Franka Riedrich ( )2005 SV Schwabach  0:47,63
Bahn 2: Katharina Raab ( )2006 TSV Stein  0:41,81
Bahn 3: Jessy Straußberger ( )2004 SV Schwabach  0:40,94
Bahn 4: Carlotta Bülck ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:41,76
Bahn 5: Heike Lanzl ( )2010 Schwimmclub Schwandorf  0:45,01
Bahn 6: Emma Knerer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:50,03

Lauf 5: Bahn 1: Johanna Ficht ( )1999 SV Schwabach  0:39,41
Bahn 2: Sophia Muschik ( )2003 SG Mittelfranken  0:38,09
Bahn 3: Alexandra Hinkel ( )1995 SV Schwabach  0:31,97
Bahn 4: Francesca Okon ( )2002 SV Schwabach  0:34,56
Bahn 5: Lena Mittmann ( )1999 TSV Stein  0:39,31
Bahn 6: Laura Precht ( )2002 SV Schwabach  0:40,18

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich, 1906 - 2010 )

Lauf 1: Bahn 1: Max Maderer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  1:10,66
Bahn 2: Aleksei Malikoski ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:53,00
Bahn 3: Vinzenz Distler ( )2004 SV Schwabach  0:45,00
Bahn 4: Luca Yuffa ( )2007 TSV Stein  0:46,97
Bahn 5: Tobias Werner ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:02,23
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Lukas Bittner ( )2004 SV Schwabach  0:40,00
Bahn 2: Frank Mittmann ( )2003 TSV Stein  0:36,72
Bahn 3: Nico Rauschmeier ( )1999 SV Schwabach  0:34,15
Bahn 4: Yannick Marchl ( )2002 SV Schwabach  0:36,16
Bahn 5: Marc Bauer ( )2003 SV Schwabach  0:37,63
Bahn 6: Wladislav Witer ( )2005 SV Schwabach  0:42,16
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noch Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Julian Meindl ( )1992 SV Schwabach  0:33,00
Bahn 2: Julian Falkner ( )1997 SV Schwabach  0:30,72
Bahn 3: Jan Strmiska ( )2001 TSV Stein  0:29,78
Bahn 4: Jonathan Schall ( )2001 SG Mittelfranken  0:30,61
Bahn 5: Marvin Deinhardt ( )2001 TSV Stein  0:32,03
Bahn 6: Thomas Husar ( )1990 TSV Stein  0:33,25

Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich, 1906 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Amelie Maußner ( )2010 SB BAYERN 07 __:__,__
Bahn 2: Isabell Jenewein ( )2007 TSV Stein __:__,__
Bahn 3: Lenya Frey ( )2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:24,40
Bahn 4: Emma Löhlein ( )2009 SV Schwabach  1:26,70
Bahn 5: Leni Kreß ( )2009 SB BAYERN 07 __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Louisa Walz ( )2008 SV Schwabach  1:18,70
Bahn 2: Hannah Härtel ( )2011 SV Schwabach  1:13,33
Bahn 3: Lara Wittmann ( )2009 SV Schwabach  1:11,00
Bahn 4: Anna-Maria Arbeiter ( )2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:13,00
Bahn 5: Sophie Krech ( )2010 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:16,00
Bahn 6: Lina Kirchner ( )2010 SV Schwabach  1:21,60

Lauf 3: Bahn 1: Elena Vavvas ( )2011 SV Schwabach  1:07,07
Bahn 2: Lea Holfelder ( )2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:04,00
Bahn 3: Emma Köhn ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  1:03,53
Bahn 4: Sophia Maranhas ( )2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:03,96
Bahn 5: Hannah Danzer ( )2009 SV Schwabach  1:04,50
Bahn 6: Lena Wittmann ( )2008 SV Schwabach  1:10,00

Lauf 4: Bahn 1: Lina-Marie Zimmermann-Grünauer( )2009 Schwimmclub Schwandorf  1:02,92
Bahn 2: Emilia Nüssel ( )2010 SV Schwabach  1:02,00
Bahn 3: Charlotte Zimmermann ( )2009 SB BAYERN 07  1:00,00
Bahn 4: Elisabeth Maier ( )2007 TSV Stein  1:01,16
Bahn 5: Hanna Schuster ( )2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:02,64
Bahn 6: Sophia Reichel ( )2010 TSV Stein  1:02,97

Lauf 5: Bahn 1: Johanna Mayr ( )2005 SV Schwabach  1:00,00
Bahn 2: Colleen Rekus ( )2009 TSV Stein  0:58,47
Bahn 3: Zoe Seger ( )2011 Schwimmclub Schwandorf  0:56,27
Bahn 4: Hanna Rieder ( )2010 Schwimmclub Schwandorf  0:57,48
Bahn 5: Nina Schindler ( )2008 SV Schwabach  0:59,30
Bahn 6: Mirja Lemke ( )2007 SV Schwabach  1:00,00

Lauf 6: Bahn 1: Lea Wachtel ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:55,11
Bahn 2: Ida Pfeuffer ( )2009 SB BAYERN 07  0:53,27
Bahn 3: Alina Müller ( )2003 SV Schwabach  0:52,69
Bahn 4: Emma Zausinger ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:52,71
Bahn 5: Eva-Sofia Ruoppila ( )2009 SB BAYERN 07  0:55,00
Bahn 6: Karla Gottwald ( )2009 SB BAYERN 07  0:55,50

Lauf 7: Bahn 1: Heike Lanzl ( )2010 Schwimmclub Schwandorf  0:52,07
Bahn 2: Emma Knerer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:50,35
Bahn 3: Pauline Wiederer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:49,94
Bahn 4: Leonie Seger ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:50,16
Bahn 5: Emilie Krech ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:51,17
Bahn 6: Sonja Gebele ( )2008 Schwimmclub Schwandorf  0:52,50
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 8: Bahn 1: Laura Precht ( )2002 SV Schwabach  0:48,19
Bahn 2: Ida Sichermann ( )2006 SV Schwabach  0:47,76
Bahn 3: Francesca Okon ( )2002 SV Schwabach  0:42,66
Bahn 4: Franka Riedrich ( )2005 SV Schwabach  0:45,00
Bahn 5: Gudrun Kramer ( )2005 SV Schwabach  0:48,00
Bahn 6: Ronja Gruber ( )2005 SV Schwabach  0:49,16

Lauf 9: Bahn 1: Carlotta Bülck ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:42,11
Bahn 2: Sophia Muschik ( )2003 SG Mittelfranken  0:38,45
Bahn 3: Alexandra Hinkel ( )1995 SV Schwabach  0:33,19
Bahn 4: Jessy Straußberger ( )2004 SV Schwabach  0:37,37
Bahn 5: Lena Mittmann ( )1999 TSV Stein  0:39,68
Bahn 6: Johanna Ficht ( )1999 SV Schwabach  0:42,34

Wettkampf 4  50 m Rücken ( männlich, 1906 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Paul Engels ( )2010 SV Schwabach  1:13,23
Bahn 2: Tim Käfferlein ( )2011 SV Schwabach  1:09,32
Bahn 3: Lenny Feldmann ( )2009 TSV Stein  1:03,18
Bahn 4: Rafael Galatidis ( )2008 TSV Stein  1:04,35
Bahn 5: Denis Voitiuk ( )2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:09,97
Bahn 6: Leon Joel Reichert ( )2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:14,04

Lauf 2: Bahn 1: Milo Bertsch ( )2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:58,09
Bahn 2: Luis Zintz ( )2008 TSV Stein  0:56,16
Bahn 3: Paul Kraus ( )2004 SV Schwabach  0:55,00
Bahn 4: Max Maderer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:55,53
Bahn 5: Tobias Werner ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:56,84
Bahn 6: Raphael Müller ( )2009 SV Schwabach  1:00,28

Lauf 3: Bahn 1: Finn Bittner ( )2006 SV Schwabach  0:52,96
Bahn 2: Wenzel Stöhr ( )2005 SV Schwabach  0:50,00
Bahn 3: Mika Leon Bauer ( )2006 SV Schwabach  0:49,19
Bahn 4: Aleksei Malikoski ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:49,75
Bahn 5: Luca Yuffa ( )2007 TSV Stein  0:51,09
Bahn 6: Luca Wießmeier ( )2006 SV Schwabach  0:53,06

Lauf 4: Bahn 1: Wladislav Witer ( )2005 SV Schwabach  0:41,50
Bahn 2: Marc Bauer ( )2003 SV Schwabach  0:39,13
Bahn 3: Nico Rauschmeier ( )1999 SV Schwabach  0:36,87
Bahn 4: Lukas Bittner ( )2004 SV Schwabach  0:39,03
Bahn 5: Frank Mittmann ( )2003 TSV Stein  0:40,41
Bahn 6: Vinzenz Distler ( )2004 SV Schwabach  0:42,22

Lauf 5: Bahn 1: Jan Strmiska ( )2001 TSV Stein  0:35,75
Bahn 2: Julian Meindl ( )1992 SV Schwabach  0:34,00
Bahn 3: Jonathan Schall ( )2001 SG Mittelfranken  0:32,52
Bahn 4: Julian Falkner ( )1997 SV Schwabach  0:33,65
Bahn 5: Yannick Marchl ( )2002 SV Schwabach  0:34,56
Bahn 6: Thomas Husar ( )1990 TSV Stein  0:36,47

Wettkampf 5  4x50 m Freistil ( mixed, 1906 - 2011 )
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Wettkampf 5  4x50 m Freistil ( mixed, 1906 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft Schwimmclub Schwandorf  2:51,00
Bahn 2: 2. Mannschaft SV Schwabach  2:05,00
Bahn 3: 1. Mannschaft SV Schwabach  1:58,00
Bahn 4: 1. Mannschaft TSV Stein  2:03,39
Bahn 5: 2. Mannschaft TSV Stein  2:37,64
Bahn 6:
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  01.06.2019 Einlass:  08:45 Uhr Kari-Sitzung:  09:15 Uhr Beginn:  09:45 Uhr

Wettkampf 6  50 m Brust ( weiblich, 1906 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Juliana Wiegand ( )2010 SB BAYERN 07 __:__,__
Bahn 3: Anna-Maria Arbeiter ( )2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:16,20
Bahn 4: Lena Wittmann ( )2008 SV Schwabach  1:17,30
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Hannah Härtel ( )2011 SV Schwabach  1:12,21
Bahn 3: Emma Zausinger ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  1:11,74
Bahn 4: Lara Wittmann ( )2009 SV Schwabach  1:12,00
Bahn 5: Sophie Krech ( )2010 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:12,55
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Nina Schindler ( )2008 SV Schwabach  1:08,20
Bahn 2: Lina Kirchner ( )2010 SV Schwabach  1:06,80
Bahn 3: Colleen Rekus ( )2009 TSV Stein  1:04,69
Bahn 4: Emilia Nüssel ( )2010 SV Schwabach  1:05,00
Bahn 5: Emma Löhlein ( )2009 SV Schwabach  1:07,10
Bahn 6: Louisa Walz ( )2008 SV Schwabach  1:08,90

Lauf 4: Bahn 1: Lina-Marie Zimmermann-Grünauer( )2009 Schwimmclub Schwandorf  1:03,38
Bahn 2: Emma Köhn ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  1:03,16
Bahn 3: Elisabeth Maier ( )2007 TSV Stein  1:02,22
Bahn 4: Lenya Frey ( )2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:02,69
Bahn 5: Elena Vavvas ( )2011 SV Schwabach  1:03,18
Bahn 6: Lea Holfelder ( )2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:04,20

Lauf 5: Bahn 1: Hanna Rieder ( )2010 Schwimmclub Schwandorf  1:01,58
Bahn 2: Eva-Sofia Ruoppila ( )2009 SB BAYERN 07  1:00,00
Bahn 3: Hanna Schuster ( )2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:58,44
Bahn 4: Charlotte Zimmermann ( )2009 SB BAYERN 07  1:00,00
Bahn 5: Sophia Maranhas ( )2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:00,56
Bahn 6: Sophia Reichel ( )2010 TSV Stein  1:01,89

Lauf 6: Bahn 1: Isabell Jenewein ( )2007 TSV Stein  0:57,12
Bahn 2: Mirja Lemke ( )2007 SV Schwabach  0:56,53
Bahn 3: Pauline Wiederer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:55,78
Bahn 4: Sonja Gebele ( )2008 Schwimmclub Schwandorf  0:55,90
Bahn 5: Leni Kreß ( )2009 SB BAYERN 07  0:57,00
Bahn 6: Emma Knerer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:58,09

Lauf 7: Bahn 1: Johanna Mayr ( )2005 SV Schwabach  0:55,00
Bahn 2: Heike Lanzl ( )2010 Schwimmclub Schwandorf  0:54,10
Bahn 3: Gudrun Kramer ( )2005 SV Schwabach  0:50,00
Bahn 4: Ronja Gruber ( )2005 SV Schwabach  0:50,19
Bahn 5: Lea Wachtel ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:54,92
Bahn 6: Zoe Seger ( )2011 Schwimmclub Schwandorf  0:55,53

Lauf 8: Bahn 1: Emilie Krech ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:49,05
Bahn 2: Jessy Straußberger ( )2004 SV Schwabach  0:47,57
Bahn 3: Carlotta Bülck ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:47,28
Bahn 4: Laura Precht ( )2002 SV Schwabach  0:47,43
Bahn 5: Alina Müller ( )2003 SV Schwabach  0:48,94
Bahn 6: Ida Sichermann ( )2006 SV Schwabach  0:49,06
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noch Wettkampf 6  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 9: Bahn 1: Katharina Raab ( )2006 TSV Stein  0:44,57
Bahn 2: Franka Riedrich ( )2005 SV Schwabach  0:44,00
Bahn 3: Francesca Okon ( )2002 SV Schwabach  0:40,44
Bahn 4: Alexandra Hinkel ( )1995 SV Schwabach  0:40,66
Bahn 5: Johanna Ficht ( )1999 SV Schwabach  0:44,53
Bahn 6: Sophia Muschik ( )2003 SG Mittelfranken  0:45,73

Wettkampf 7  50 m Brust ( männlich, 1906 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Denis Voitiuk ( )2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:17,45
Bahn 2: Paul Engels ( )2010 SV Schwabach  1:12,12
Bahn 3: Leon Joel Reichert ( )2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:02,95
Bahn 4: Rafael Galatidis ( )2008 TSV Stein  1:05,66
Bahn 5: Tim Käfferlein ( )2011 SV Schwabach  1:12,22
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Milo Bertsch ( )2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:59,61
Bahn 2: Raphael Müller ( )2009 SV Schwabach  0:55,46
Bahn 3: Wenzel Stöhr ( )2005 SV Schwabach  0:55,00
Bahn 4: Simon Werner ( )2010 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:55,33
Bahn 5: Luis Zintz ( )2008 TSV Stein  0:58,31
Bahn 6: Lenny Feldmann ( )2009 TSV Stein  1:02,38

Lauf 3: Bahn 1: Finn Bittner ( )2006 SV Schwabach  0:52,91
Bahn 2: Paul Kraus ( )2004 SV Schwabach  0:50,00
Bahn 3: Tobias Werner ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:48,70
Bahn 4: Mika Leon Bauer ( )2006 SV Schwabach  0:49,53
Bahn 5: Luca Wießmeier ( )2006 SV Schwabach  0:52,78
Bahn 6: Max Maderer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:54,17

Lauf 4: Bahn 1: Luca Yuffa ( )2007 TSV Stein  0:47,69
Bahn 2: Marc Bauer ( )2003 SV Schwabach  0:45,11
Bahn 3: Lukas Bittner ( )2004 SV Schwabach  0:40,19
Bahn 4: Vinzenz Distler ( )2004 SV Schwabach  0:41,94
Bahn 5: Frank Mittmann ( )2003 TSV Stein  0:47,07
Bahn 6: Wladislav Witer ( )2005 SV Schwabach  0:48,00

Lauf 5: Bahn 1: Marvin Deinhardt ( )2001 TSV Stein  0:36,62
Bahn 2: Julian Meindl ( )1992 SV Schwabach  0:36,00
Bahn 3: Jonathan Schall ( )2001 SG Mittelfranken  0:34,92
Bahn 4: Nico Rauschmeier ( )1999 SV Schwabach  0:35,73
Bahn 5: Thomas Husar ( )1990 TSV Stein  0:36,20
Bahn 6: Yannick Marchl ( )2002 SV Schwabach  0:39,91

Wettkampf 8  50 m Freistil ( weiblich, 1906 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Juliana Wiegand ( )2010 SB BAYERN 07 __:__,__
Bahn 2: Lina Kirchner ( )2010 SV Schwabach  1:18,50
Bahn 3: Hannah Danzer ( )2009 SV Schwabach  1:16,00
Bahn 4: Lara Wittmann ( )2009 SV Schwabach  1:17,00
Bahn 5: Emma Löhlein ( )2009 SV Schwabach  1:20,00
Bahn 6: Amelie Maußner ( )2010 SB BAYERN 07 __:__,__
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noch Wettkampf 8  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Hannah Härtel ( )2011 SV Schwabach  1:12,21
Bahn 2: Lena Wittmann ( )2008 SV Schwabach  1:09,00
Bahn 3: Lenya Frey ( )2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:02,56
Bahn 4: Elisabeth Maier ( )2007 TSV Stein  1:07,10
Bahn 5: Louisa Walz ( )2008 SV Schwabach  1:09,30
Bahn 6: Sophie Krech ( )2010 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:14,00

Lauf 3: Bahn 1: Anna-Maria Arbeiter ( )2011 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:01,96
Bahn 2: Hanna Schuster ( )2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:00,24
Bahn 3: Elena Vavvas ( )2011 SV Schwabach  0:59,21
Bahn 4: Emilia Nüssel ( )2010 SV Schwabach  1:00,00
Bahn 5: Colleen Rekus ( )2009 TSV Stein  1:00,63
Bahn 6: Lea Holfelder ( )2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:02,00

Lauf 4: Bahn 1: Charlotte Zimmermann ( )2009 SB BAYERN 07  0:59,00
Bahn 2: Nina Schindler ( )2008 SV Schwabach  0:56,10
Bahn 3: Emma Zausinger ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:55,12
Bahn 4: Lina-Marie Zimmermann-Grünauer( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:55,78
Bahn 5: Leni Kreß ( )2009 SB BAYERN 07  0:57,00
Bahn 6: Mirja Lemke ( )2007 SV Schwabach  0:59,02

Lauf 5: Bahn 1: Eva-Sofia Ruoppila ( )2009 SB BAYERN 07  0:50,00
Bahn 2: Sophia Maranhas ( )2006 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:49,66
Bahn 3: Karla Gottwald ( )2009 SB BAYERN 07  0:47,91
Bahn 4: Ida Pfeuffer ( )2009 SB BAYERN 07  0:49,41
Bahn 5: Johanna Mayr ( )2005 SV Schwabach  0:50,00
Bahn 6: Isabell Jenewein ( )2007 TSV Stein  0:50,56

Lauf 6: Bahn 1: Gudrun Kramer ( )2005 SV Schwabach  0:45,00
Bahn 2: Lea Wachtel ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:44,18
Bahn 3: Emma Köhn ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:43,19
Bahn 4: Hanna Rieder ( )2010 Schwimmclub Schwandorf  0:44,06
Bahn 5: Zoe Seger ( )2011 Schwimmclub Schwandorf  0:44,22
Bahn 6: Pauline Wiederer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:45,56

Lauf 7: Bahn 1: Heike Lanzl ( )2010 Schwimmclub Schwandorf  0:42,80
Bahn 2: Ida Sichermann ( )2006 SV Schwabach  0:41,59
Bahn 3: Leonie Seger ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:40,34
Bahn 4: Ronja Gruber ( )2005 SV Schwabach  0:40,87
Bahn 5: Emma Knerer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:42,46
Bahn 6: Sonja Gebele ( )2008 Schwimmclub Schwandorf  0:43,05

Lauf 8: Bahn 1: Emilie Krech ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:39,97
Bahn 2: Franka Riedrich ( )2005 SV Schwabach  0:36,43
Bahn 3: Carlotta Bülck ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:35,20
Bahn 4: Lena Mittmann ( )1999 TSV Stein  0:35,69
Bahn 5: Laura Precht ( )2002 SV Schwabach  0:37,03
Bahn 6: Alina Müller ( )2003 SV Schwabach  0:40,29

Lauf 9: Bahn 1: Katharina Raab ( )2006 TSV Stein  0:34,03
Bahn 2: Johanna Ficht ( )1999 SV Schwabach  0:33,19
Bahn 3: Alexandra Hinkel ( )1995 SV Schwabach  0:30,22
Bahn 4: Francesca Okon ( )2002 SV Schwabach  0:31,19
Bahn 5: Sophia Muschik ( )2003 SG Mittelfranken  0:33,78
Bahn 6: Jessy Straußberger ( )2004 SV Schwabach  0:34,31



15. Schwabacher Goldsprinter-Pokal Schwabach 01.06.2019

11Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   https://www.cps-schwimm.de

Wettkampf 9  50 m Freistil ( männlich, 1906 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tim Käfferlein ( )2011 SV Schwabach  1:12,43
Bahn 3: Lenny Feldmann ( )2009 TSV Stein  1:03,10
Bahn 4: Paul Engels ( )2010 SV Schwabach  1:11,23
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Rafael Galatidis ( )2008 TSV Stein  0:59,03
Bahn 3: Raphael Müller ( )2009 SV Schwabach  0:53,37
Bahn 4: Simon Werner ( )2010 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:55,50
Bahn 5: Leon Joel Reichert ( )2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf  1:00,93
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Milo Bertsch ( )2009 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:50,73
Bahn 2: Max Maderer ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:48,22
Bahn 3: Paul Kraus ( )2004 SV Schwabach  0:45,00
Bahn 4: Luca Wießmeier ( )2006 SV Schwabach  0:45,47
Bahn 5: Luis Zintz ( )2008 TSV Stein  0:48,34
Bahn 6: Denis Voitiuk ( )2008 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:52,34

Lauf 4: Bahn 1: Tobias Werner ( )2007 Schwimmgemeinschaft-Lauf  0:42,48
Bahn 2: Aleksei Malikoski ( )2009 Schwimmclub Schwandorf  0:38,19
Bahn 3: Mika Leon Bauer ( )2006 SV Schwabach  0:37,09
Bahn 4: Luca Yuffa ( )2007 TSV Stein  0:37,09
Bahn 5: Wenzel Stöhr ( )2005 SV Schwabach  0:40,00
Bahn 6: Finn Bittner ( )2006 SV Schwabach  0:44,53

Lauf 5: Bahn 1: Wladislav Witer ( )2005 SV Schwabach  0:34,04
Bahn 2: Vinzenz Distler ( )2004 SV Schwabach  0:32,90
Bahn 3: Thomas Husar ( )1990 TSV Stein  0:29,59
Bahn 4: Marvin Deinhardt ( )2001 TSV Stein  0:29,85
Bahn 5: Marc Bauer ( )2003 SV Schwabach  0:33,56
Bahn 6: Frank Mittmann ( )2003 TSV Stein  0:34,14

Lauf 6: Bahn 1: Yannick Marchl ( )2002 SV Schwabach  0:29,43
Bahn 2: Jan Strmiska ( )2001 TSV Stein  0:27,65
Bahn 3: Nico Rauschmeier ( )1999 SV Schwabach  0:27,13
Bahn 4: Jonathan Schall ( )2001 SG Mittelfranken  0:27,22
Bahn 5: Julian Falkner ( )1997 SV Schwabach  0:28,75
Bahn 6: Julian Meindl ( )1992 SV Schwabach  0:29,50

Wettkampf 10  4x50 m Lagen ( mixed, 1906 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft Schwimmclub Schwandorf  3:18,00
Bahn 2: 2. Mannschaft SV Schwabach  2:20,00
Bahn 3: 1. Mannschaft SV Schwabach  2:15,00
Bahn 4: 1. Mannschaft TSV Stein  2:15,70
Bahn 5: 2. Mannschaft TSV Stein  2:55,20
Bahn 6: 3. Mannschaft SV Schwabach  4:00,00


